第 3回全国古民家再生協会三重第一支部 例会議事録

記録日： ２０１５年５月２０日

記録者： 武居 梓

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 三重第一支部

開催日時 ２０１５年５月２０日（火）18：15～19：15

開催場所 アスト津４階 会議室４

出席者 堤久夫、伊藤喜一、中条敏規、武居梓、見学者 2名(中村瓦さん、竹森さん)

議事 配布資料：一般会員誓約書・予算書・事業計画書 B・7/23三重説明会資料

１、開会のことば

２、現状活動報告（古民家鑑定士試験実施状況・古民家問い合わせ状況・古材鑑定

実施状況 等）

３、事業者団体登録について再解説

４、予算書・事業計画書承認(パネル展示について)

５、秋の東海大会 in三重候補地検討

６、閉会の言葉

決定事項 ③竹森さん、事業者会員入会の予定。

④パネル展示など会員全体で本格的に動いていくのは、中村瓦さん・竹森さん・伊

藤喜一さん等が事業者登録完了する予定の 10月に標準をあわせる。

⑤秋の東海大会 in三重の候補地として、伊賀城・忍者屋敷・芭蕉の俳聖堂か。

その他：7/23井上さんによる津での説明会になるべく人を集めていく方針で、周り

に声をかけていくことが決まった。

次月開催日時 平成 27年 6月 27日（水） 18：15～19：15

次月開催場所 桑名市民会館 第４会議室

次月議事内容 活動状況